АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  11.12.2015                        № 225                                г. Новошахтинск

Об утверждении
значения нормативных затрат
на оказание муниципальной услуги (работы)

         В соответствии с постановлением Администрации города от 02.10.2015 № 1058 «О
порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (вы-
полнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Новошахтинска и фи-
нансовом обеспечении выполнения муниципального задания»:

         1. Утвердить значения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги (ра-
боты) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Админи-
страции города, согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу  с  момента подписания и распростра-
няется на правоотношения, возникшие при формировании муниципального задания и
расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2016
год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего
делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города                                И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:
отдел бухгалтерского учета
и отчетности Администрации города